\,{ \/ LI 14 цI4 пА JIъ I {o Е БIоджЕтноЕ дошкольно Е оБрАз о вАтЕльLIо Е
учрЕждlltlи}j л,r 1 09 (дЕтскиЙ сад комБинI4роllл[.IноI-о видА)
IIрI,{liАз м 20з
t rT (]-{. l 0.]t)] l L .

() б
.1: с 1,11 0 1,,, в j l е t I tt ч llp о п1 п в о l1 о JK а р lt о z о

| ) L: ) l( l L| l а с tl б 1l пз tl в ч Lrt ел l, н олl у ч 1l е llcD е н ч tt

В ссltl,гве,t'сl-в}tИ с Правилами протиI]оложаlрнОго ре)iимil в I)оссt.Iйской d)ejrcl]at(1.1 1.1 .

)/гLrel])Iij(et]HbI\,f и Гlостановлен[Iем Правительс,rва РФ Л! З90 о,г 25.04.20]2

ПРИКАЗЫВАЮ:
l . Усl,аtтоl]ит,ь в образовzlтеJlьном учре}ItJ(ении следу}ощtlй про,гивсlпоrка1-1itый

llc)I(t.lNI:
1 . l . Зtrпре,гить кYрение во всех помещениях и tlil llрItлегаюulей террлrторlли

tlбllil:зtl вar-c.llbtl ого yLIpе)I(дениrl.
1.2. З;rrrрстить храItение леtковосIIJIамеFIrtlощихся и t,Ol]IOLII.Ix rltидttсlс l,сй (ttllactltt.

]ialio]]. растворителей ll др.) в ]Iомеш{е]]иях образоlзаl,ельtIог() учрежl(енI-rя.
1.З. ЗагrрстLIть с}кигание \{Yсора. с\rхой l,рarвы 1-I tlпаI}II]Llх "пистьев деIlеl}I)L]R tIa

,rc
ррt.t,гOр lT и о брirзоватеJIь н ого yllp еrl(дсн и я.

].4. ЕжсдневI{о IIосле окончания занятий проttзвоlцrtТь в-Ilа)IiI{чю убсlрrtу }I l]ыносt{.гь
горIоtJ1.1е о,l,ходы на контейнерIt)/ю пJlоrцадку в яtllиIi дJIя N,lYсора.

i .). l] СЛУt{tlе ВОЗНllкНоt]еLtия по)I(ара неN,Iедлеt,lгtсt обсстоtit{,гь :),IIcl(l,pocc,I,1] :]дitIllJя
ОбllаЗОВаr С.llLн()го уrIрсхtдеFIrrя руби-пt,lIliK()NI. рtlспоrIо)riсllIIыN1 l] э,itеli,l pOtllltT,cltзoii
KO\{FIaTe (tlattpilBo от центраjILногО вхола в коридоРе. велущеN4 t] it ясеjlьную l.рупr])/),

1.(l. ГIри проведепии времеFIных пожароопасных рirбот (электросварка. га:]осr]арка и
,Ilp.) выl]ести LIз здания воспитанников и сотрудников. сrбесttечить место Ilроведенrtя э.I,Llх

рiiбот огIlеTVшитсля]\4и. запасом воды, песка. Други]\,11.1 перl]иltныN4 I{ срелствамI1
lIOЖаРОТУlUеНия. После окончаlIIия работ,тщатель]tо OсN,IoTpeTI) место Llx riроведсItllя tIa
() l c},,I,cTBtlc olli]0-0B во:]горания.

1.7. Псlслс рабочего дr,rя rIеред закрытиеN,,I lioN{ell{eltиii оr,клю.лать все
]].пск,] i]оlIрrtбtlрt,t и llt,II(-пK)tIaTb све,г.

1.Il. При возllllкновенI]и l]oж;lpa rrех,lелленtrо сообtllt,]ll,ь о гlо)l(аlре в б:tш;Kal:iIttrttl
поiкарIlую LIilCl,L, оIlовеститт,Jltодей о IIожаре и эr]aii)rlIpoLJa}TL их I]:] здаIIия. {.lc,lIOjIb:]),rl
ltcc :]B1lli\/aIlI,1 OI]IJыe выхо/(Lt. пристугI ить к TyIIIL-Fl]IIo iIorltlt1-1a с гIоNlоItlLI() пе]]I]I.1 tI[lL]x
С) l) СilСl'R П О ilti:I l]Ol'YШ еНИЯ.
Прог1,1 вtlпtlлtарriый I-rtlcTpyltтaж гIроводиl,ь: Rводный - при прLIеNIс Ila работч.
li()l]'l'0llIlbtй со все\lи рабо,rнлtкitN,ItI - I]e pe)l(e олIiоI,о раза в Сl ш,tссяtцев. о,гi}сl,стве1]IILIс

/]rl:tгс,lпсi.ltсltза О. IJ.. завхсlз.. В.lrасоlза Л.Д.. заlзхоз
?. OT,Ber cT,BeIlIIocTb за выпоJIFIеIIие FIастоrILtlего прllкilзil l]оз.rl

II.. завхоз.. B-lIacoBa Л.Д.. завхоз

/ Влаrсова II .Д,l,,

/(сlлгiltttl:ltlва (). i I

( ):l t tltксllt,цс гttt:

		2022-02-27T21:05:59+0700
	Трошкова Людмила Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа